
GN.6845_1.27.2016 UM_31?233.2016ßiiisiößiilßZARZĄDZENIE nr ....... ..
PREZYDENT MIASTA GLIWICE

z dnia .1l.i.Q.i?.Ŝ.2o16r.
w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia umowy dzierżawy 2 Polskim
Czerwonym Krzyżem, obejmującej części nieruchomości stanowiących własność miasta
Gliwice, 2 przeznaczeniem terenu pod kontenery na odzież używaną.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U.,2016.446.j.t.), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 ustawy 2 dnia
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015.1774-j.t. z póżn. zm.),
§ 3 pkt 3 zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-6127/14 z dnia 20.05.2014r. w
sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu dzierżawnego za wydzierżawiane grunty
oraz powierzchnię użytkową budynków wchodzących w skład zasobu nieruchomości
zarządzanego przez Prezydenta Miasta oraz zasad ustalenia odpłatności w przypadku
obciążania nieruchomości ograniczonymi prawami rzeczowymi.

zarządza się, co następuje:
§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia część nieruchomości stanowiącej własność miasta
Gliwice, objętej w ewidencji nr:
- 245, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,5357 ha), KW GL1G/00035228/5, obręb Centrum;
- 389, o pow. 0,0004 ha (0 pow. całk. 0,5357 ha), KW GL1G/00040308/8, obręb Ligota
Zabrska;
- 390, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 2,4040 ha), KW GL1G/00041883/9, obręb Ligota
Zabrska;
- 681, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,2687 ha), KW GL1G/00033392/1, obręb Trynek;
- 28, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,3253 ha), KW GL1G/00024627/2, obręb Trynek;
- 1285/5, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,3036 ha), KW GL1G/00034070/5, obręb
Trynek;
- 995, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0465 ha), KW GL1G/00034288/6, obręb Trynek;
- 1194, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,4197 ha), KW GL1G/00034781/2, obręb Trynek;
- 1076, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,5661 ha), KW GL1G/00036769/6, obręb Trynek;
- 230, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0534 ha), KW GL1G/00040230/0, obręb Trynek;
- 270/2, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0158 ha), KW GL1G/00035211/3, obręb
Kłodnica;
- 180, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0146 ha), KW GL1G/00036202/4, obręb Kłoclnica;
- 610, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,4864 ha), KW GL1G/00038964/7, obręb Kłodnica;
- 420/2, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0731 ha), KW GL1G/00014087/1, obręb Nowe
Miasto;
- 1537, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,1620 ha), KW GL1G/00032497/0, obręb Nowe
Miasto;
- 406, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0126 ha), KW GL1G/00044793/2, obręb Nowe
Miasto;
- 697 o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,3000 ha), KW GL1G/00124645/5, obręb Bojków
Wschód;
- 446, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,4093 ha), KW GLIG/00034038/9, obręb Podlesie;
- 879, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0060 ha), KW GL1G/00064053/9, obręb Podlesie;
- 267, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0389 ha), KW GL1G/00045779/S, obręb Wilcze
Gardło;
- 116, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0668 ha), KW GL1G/00045804/0, obręb Wilcze
Gardło;
- 217/2, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0179 ha), KW GL1G/00035168/6, obręb Wilcze
Gardło;
- 7, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,2917 ha), KW GL1G/00033256/6, obręb Niepaszyce
Północ;

W



- 1364, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,6279 ha), KW GL1G/00031798/3, obręb Żerniki;
- 1639, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0836 ha), KW GL1G/00032093/8, obręb Żerniki;
- 815, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0960 ha), KW GL1G/00119310/0, obręb Żerniki;
- 41, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 1,8931 ha), KW GL1G/00034019/0, obręb Kopernik;
- 150, o pow. 0,0004 na (pow. całk. 03285 ho), kw G|_1<3/00034019/0, obręb Kopernik;
- 119, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,2335 ha), KW GL1G/00038863/9, obręb Kopernik;
- 131/2, 0 pow. 0,0004 ha
Kopernik;
- 210/1, 0 pow. 0,0004 ha
Kopernik;

(pow. całk. 0,7211 ha), KW GL1G/00043088/0, obręb

(pow. całk. 0,1080 ha), KW GL1G/00043049/5, obręb

- 283, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,3102 ha), KW GL1G/00043077/0, obręb Kopernik;
- 80, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 1,0562 ha), KW GL1G/00043105/6, obręb Kopernik;
- 93, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,2582 ha), KW GLIG/00043117/3, obręb Kopernik;
- 97, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,6351 ha), KW GLIG/00043117/3, obręb Kopernik;
- 149, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,8620 ha), KW GL1G/00043118/0, obręb Kopernik;
- 1141, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,2733 ha), KW
Przyszówka;
- 177, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,2350 ha), KW
Przyszówka;
- 69, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,3307 ha), KW
Przyszówka;
- 767, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0344 ha), KW
Przyszówka;
- 1277, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0615 ha), KW
Przyszówka;

o|_1G/00033904/4, obręb
01.10/00034177/5, obręb
01.10/00048080/9, obręb
o|_1o/00080133/o, obręb
G|_1o/00087588/5, obręb

- 96/2, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,4349 ha), KW GL1G/000120614/1, obręb
Przyszówka ;
- 1049, o pow. 0,0004 na (pow. całk. 0,2770 ho), kw 01.10/000127730/9, obręb
Przyszówka ;
- 123, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 1,1698 ha), KW GL1G/000129660/1, obręb
Przyszówka ;
- 46, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,2733 ha), KW GLIG/00033904/4, obręb Stare
Gliwice;
- 918/11, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0022 ha), KW GL1G/00074912/2, obręb Stare
Gliwice;
- 286, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0078 ha), KW GL1G/00022026/5, obręb Stare
Gliwice;
- 238, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0339 ha), KW GL1G/00032426/2, obręb Stare
Gliwice;
- 674, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0392 ha), KW GL1G/00043647/7, obręb Stare
Gliwice;
- 1239, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0027 ha), KW 78333, obręb Stare Gliwice;
- 1237, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,2763 ha), KW GL1G/00083475/2, obręb Stare
Gliwice;
- 1362/19, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,2599 ha), KW GL1G/00091243/6, obręb Stare
Gliwice;
- 1413, 0 pow. 0,0004 ha (pow.
- 1171, 0 pow. 0,0004 ha (pow.
- 1172, 0 pow. 0,0004 ha (pow.
- 1555, 0 pow. 0,0004 ha (pow.
- 2038/1, 0 pow. 0,0004 ha
Sośnica;
- 1307, o pow. 0,0004 ha (pow.
- 1244/6, 0 pow. 0,0004 ha
Sośnica;

całk. 0,1125 ha), KW GL1G/00001223/3, obręb Sośnica;
całk. 0,4427 ha), KW GL1G/00039510/7, obręb Sośnica;
całk. 0,0448 ha), KW GL1G/00039510/7, obręb Sośnica;
całk. 0,1643 ha), KW GL1G/00039540/7, obręb Sośnica;
(pow. całk. 0,3060 ha), KW GL1G/00086387/9, obręb

całk. 0,0498 ha), KW GL1G/00126092/7, obręb Sośnica;
(pow. całk. 0,0237 ha), KW GL1G/0014633/4, obręb

- 17, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,9352 ha), KW GL1G/00034097/0, obręb Sikornik;

\lll.



- 1232, 0 pow. 0,0004 ha
Sikornik;
- 656, 0 pow. 0,0004 ha (pow.
- 186, 0 pow. 0,0004 ha (pow.
- 1153, 0 pow. 0,0004 ha
Sikornik;

(pow. całk. 0,1230 ha), KW GL1G/00037020/1, obręb

ooik. 0,0440 ha), kw o|_1G;00o39055/9, obręb sikornik;
ooik. 0,0094 bo), kw c-;L1G/00039413/7, obręb sikornik;
(pow. całk. 0,0730 na), kw o|_1o/00039961/3, obręb

- 567, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,1454 ha), KW GL1G/00039968/2, obręb Sikornik;
- 58, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0452 ha), KW GL1G/00036245/7, obręb Żerniki
Las;
- 629/1, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0935 ha), KW GL1G/00035642/3, obręb Żerniki
Las;
- 522/3, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,1024 ha), KW GL1G/00034620/8, obręb
Zatorze;
- 141, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0046 ha), KW GL1G/00035659/5, obręb Zatorze;
- 888, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,1591 ha), KW GL1G/00036438/7, obręb Zatorze;
- 817, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0619 ha), KW GL1G/00016568/1, obręb Zatorze;
- 50, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0838 ha), KW GL1G/00034453/4, obręb Zatorze;
- 986, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0500 ha), KW GL1G/00038921/4, obręb Bojków;
- 782, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,1000 ha), KW GL1G/00038926/9, obręb Bojków;
- 792/14, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,5905 ha), KW GL1G/00033566/2, obręb
Brzezinka;
- 875/2, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0500 ha), KW GL1G/00062363/1, obręb
Brzezinka;
- 111/4, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0142 ha), KW GL1G/00064188/4, obręb
Brzezinka;
- 87, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 2,1776 ha), KW GL1G/00127329/5, obręb Łabędzkie
Pola;
- 636, 0 pow. 0,0004 ha (pow.
Szobiszowice;
- 670, 0 pow. 0,0004 ha (pow.
Szobiszowice;
- 726, 0 pow. 0,0004 ha (pow.
Szobiszowice;
- 1126, 0 pow. 0,0004 ha (pow.
Szobiszowice;
- 166, 0 pow. 0,0004 ha (pow.
Szobiszowice;
- 536, 0 pow. 0,0004 ha (pow.
Szobiszowice;
- 1367, 0 pow. 0,0004 ha (pow.
Szobiszowice;
- 932, 0 pow. 0,0004 ha (pow.
Szobiszowice;
- 1292, o pow. 0,0004 ha (pow.
Szobiszowice;
- 544, 0 pow. 0,0004 ha (pow.
Szobiszowice;
- 568, 0 pow. 0,0004 ha (pow.
Politechnika;

całk.

całk.

całk.

całk.

całk.

całk

całk.

całk

całk.

całk.

całk.

1,1154

0,7209

0,1969

0,1038

0,0941

0,5843

0,0897

0,7686

0,0460

0,1707

3,2753

ha),

ha),

ha),

ha),

ha).
ha),

ha),

ha),

ha),

ha).
ha),

KW

KW

KW

KW

KW

KW

KW

KW

KW

KW

KW

GL1G/00024805/4

GL1G/00024805/4

GL1G/00034017/6

GL1G/00034676/3

GL1G/00038493/4

GL1G/00039749/1

GL1G/00044806/7,

GL1G/00045068/8

GL1G/00045715/9

GLIG/00046422/5

GLIG/00041868/8

obręb

obręb

obręb

obręb

obręb

obręb

obręb

obręb

obręb

obręb

obręb

- 365/2, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0272 ha), KW GL1G/00040388/2, obręb Kolej;
- 250, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,1744 ha), KW GL1G/00031309/9, obręb Kolej;
- 119, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0698 ha), KW GL1G/00053143/7, obręb Kolej;
- 438, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,4251 ha), KW GL1G/00034206/8, obręb Kolej;
- 207, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,1914 ha), KW GL1G/00023821/5, obręb Wojtowa
Wieś;
- 23612, 0 pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0119 ha), KW GL1G/00045488/8, obręb
Wojtowa Wieś;

0



- 389, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,1915 ha), KW GL1G/00053358f7, obręb Wojtowa
Wieś;
oraz zawrzeć umowę dzierżawy z Polskim Czerwonym Krzyżem.

Przedmiotową nieruchomość, oddaje się w dzierżawę na okres do trzech lat
z przeznaczeniem terenu pod kontenery na odzież.

§ 2. Ustalić wysokość opłaty z tytulu dzierżawy wg stawki indywidualnej: 50 zł
+ VAT rocznie za każdy kontener ustawiony na nieruchomościach
opisanych w pkt 1 niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr .... ../2016 nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w pkt 1 nin. Zarządzenia.

§ 4. Wykaz nr ..J.Ĺ.ŁEÊ.... ../2016 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy
urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§ 5. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nr ..:{Ê1.Q ..... ../2016 podlega publikacji w
Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podjęcia.

RA / Z212.. ża . ; v ¬

ll
-›„.¬. . ' " 77 _'. ilfv ĹÍĹ Č*-"Vu'zz ': ' _
if. l ' Ê 1 -:-"'r.a':'āFi'cz-..:. 1

I _, . _
Ü " jrānlł;



`¬¬.

GN.6ii-l5.l.2?.20|6 UM.3!?233.20i6
Wykaz nr /2016

stanowiący załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr
wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice.

..... .. z dnia'ą.ą..'.Q.r.ł.... ..2016r.; zawierający opis i warunki

Pow. działki
l użytek

gru ntowy
' Opis

nieruchomości
Oznaczenie

nieruchomości
Przeznaczenie
nieruchomości

Sposób zagospoda-
rowa nia

Forma Wysokość
dzierżawy opłat z tytułu

dzierżawy

Termin
wnoszenia

opłat
1 2 l 3 4 5 6 l 7 8

ha
B2

Dz. nr 986
KW nr
GL1G/00038921/4

0,0500
Użytek:

położona w
Gliwicach

Dz. nr 782
KW nr
GL1G/00038921/4

0,1000 ha
Użytek: B2

Obręb
Boj ków

Dz. nr 792/14
KW nr
GL1G/00033566/2

0,5905 ha
Użytek: dr

Dz. nr 875/2 0,0500 ha
KW nr Użytek: Ti
GL1G/00062363/1

ha
PSV

Dz. nr 111/4
KW nr
GLIG/00064188/4

0,0142
Użytek:

Obręb
Brzezinka

ha
dr

Dz. nr 87
KW nr
G|¬_1G/0 /5

2,1776
Użytek:

Zgodnie z miejscowym
planem
zagospodarowania
przestrzennego
przedmiotowe
nieruchomości oznaczone
są symbolami: 9UM, 5Un,
012KDD 1/2, 14ZU, 20ZU,
27U, 09U, 16 MW, 26 MW,
018 KDG, 08l<DD 1/2,
62MW, 13 KS, 2 MUn,
05.1/KDg, 14MNn, 01 KDL
1/2, 3ZPU, SZPU, 10MN,
D1.1/TU, H1.2/TWO,
04KDZ 1/2, 4 KDZ 1/2,
5KSp, 1 KDD 1/2, 5ZP, 6
ZP, 8 ZP, 7 KDD 1/2, 7
MW, 2MW, 13 KL, 18 U, 16
MW, 15 KL, 20 MW, 7 KD
1/2, 18 MW, 65 KD, 01
KDL I/2, 04l<DD1/2,
07MWn, 09MN, OSMW,
04MW, 18 MN, 02l<DL1/2,
24l<DD1/2, 09KDD 1/2, 35
MW, 40MW, 42 MW, 01
Mwn, 07 KDZ 1/2, 09 KDL
1/2, 22 MW, 23 MW, 12
MW, 18 U, 05 KDD 1/2, 37
MW, B2.4/TU, 04.1/TKD/L,

Czasowa dzierżawa
z przeznaczeniem
terenu pod
kontenery na
zbiórkę odzieży.

Dzierżawa na okres
nie dłuższy niż
3 lata.

Bezprzeta
gowe _
zawarcie
umowy
dzierżawy

['- Zgodnie z
Zarządzeniem
Prezydenta Miasta
Nr 6127/2014 z dnia
20 maja 2014r.

wg stawki
i indywidualna:

- 50,00 zł za każdy
kontener rocznie
netto.

Płatne
rocznie
z góry do
31-ego
każdego
roku.

R AWNY _ I
.Y .›-..

P I ru :Q Lßk,._ ...:a~.ori:-:isciąiriil
K137

'2‹í'§6_za¿§„



Z 1026 KDD 1/2, sufi, 2 Z
Obręb
Ła będzkie Pola

Dz. nr 636

Dz. nr 640/1

Dz. nr 670
GLIG/00024805/4

Dz. nr 726
KW nr
GL1G/00034017/6

Dz. nr 1126
ll<W nr
GL1G/00034676/3

Dz. nr 166
KW nr
GLlG/00038493/4

Dz. nr 536
KW nr
GL1G/00039749

Dz. nr 1367
KW nr
GLIG/00044806/7

Dz. nr 932
KW nr
GL1G/00045068/8

Dz. nr 1292
KW nr
GL1G/00045715/9

Dz. nr 544
KW n

1,1154 ha
Użytek: B
0,2110 ha
Użytek: Bi
0,7209 ha
Użytek: Bz

0,1969 ha
Użytek: Bi

0,1038 ha
Użytek: Bp

0,0941 ha
Użytek: B

0,5843 ha
Użytek: Bi

0,0897 ha
Użytek: Bp

0,7686 ha
Użytek: Bp

0,0460 ha
Użytek: Bp

0,1707 ha
Użytek: RV

MWU, 7MWU, 1MWU, 2
KL, 1ZNW, 15ZU, 12MN,
13ZU, 1MW, 2ZU/U, 10ZU,
24 ZU, 026 KDD1/2, 3Un,
2MWn, 02 KDZ 1/2, 1Un,
1 UP, 2ZU, 3ZU, 7Ks, 8.U,
9.U, 16.ZU, 27.KPR,
21.KPJ, 22MN, 21MN.

AWNYR 2
P wełTrus kowskí

KI 3749

ŸŁ QŚ.ŻŁ3{Ł?v



GL1G/00046422/5

Obręb
Szobiszowice

Dz. nr 568
KW nr
GL1G/00041868/8

Obręb
Politechnika

Dz. nr 365/2
KW nr
GL1G/00040388/2

Dz. nr 250
KW nr
GL1G/00031309/9

Dz. nr 438
KW nr
GL1G/00034206/8

Dz. nr 119
KW nr
GL1G/00053143/7

Obręb
Kolej

Dz. nr 207
KW nr
GL1G/00023821/5

Dz. nr 236/2
KW nr
GL1G/00045488/8

Dz. nr 389
KW nr

3,2753 ha
Użytek:
RIVb

0,0272 ha
Użytek: Bz

0,1744 ha
Użytek: B

0,4251 ha
Użytek: B

0,0698 ha
Użytek: B

0,1914 ha
Użytek: Bp

0,0119 ha
Użytek: dr

0,1915 ha
Użytek: Ba

RA win'
Pa ei Truszko Ski

I 3749zaćma 20/4



GLIG/00053358/7

Obręb
Wójtowa Wieś

Dz. nr 7
KW nr
GL1G/00033256/6

Obręb
Niepaszyce Północ

1Dz. nr 420/2
,KW nr
ł GL1G/00014087/1

lDz. nr 1537
*KW nr
.GL1G/00032497/0

Dz. nr 406
KW nr
Gi_1G/00044793/2

Obręb
Nowe Miasto

Dz. nr 245
KW nr
GL1G/00035228/5

Obręb
Centrum

Dz. nr 389
KW nr
GL1G/00040308/8

Dz. nr 390
KW nr
G

Pa el
K 3749

0,2917
Użytek

0,0731
Użytek

0, 1620
Użytek

0,0126
Użytek

0,5357
Użytek

1,9430
Użytek

2,4040
Użytek

ha
dr

ha
Bz

ha
dr

ha
Ba

ha
Bi

ha
Bi

ha
Bi

ŸÜO6 2016./

... 4 ăä



Obręb
Ligota Zabrska

Dz. nr 681
KW nr
GL1G/00033392/1

Dz. nr 28
KW nr
GL1G/00024627/2

Dz. nr 1285/5
KW nr
GL1G/00034070/5

Dz. nr 995
KW nr
GL1G/00034288/6

DZ. nr 1194
KW nr
GL1G/00034781/2

Dz. nr 1076
KW nr
GL1G/00036769/6

Dz. nr 230
KW nr
GL1G/00040230/0

Obręb
Trynek

Dz. nr 270/2
KW nr
GL1G/00035211/3

Dz. nr 180
KW

0,2687 ha
Użytek: Bz

0,3253 ha
Użytek: B

0,3036 ha
Użytek: B2

0,0465 ha
Użytek: Bi

0,4197 ha
Użytek: dr

0,5661 ha
Użytek:
RIIIa

0,0534 ha
Użytek: B

0,0158 ha
Użytek: Bi

0,0146 ha
Użytek: B

RA WY

Pa e Truszkows kt
t 37497głf¿x.2z/W

5



GLIG/00036202/4

Dz. nr 610
KW nr
GL1G/00038964/7

Obręb
Kłodnica

Dz. nr 697
KW nr
GL1G/00124645/5

Obręb
Bojków Wschód

Dz. nr 446
KW nr
GL1G/00034038/9

Dz. nr 879
KW nr
GL1G/00064053/9

Obręb
i Podlesie

Dz. nr 116
KW nr
GL1G/00045804/0

Dz. nr 217/2
KW nr
GL1G/00035168/6

Dz. nr 267
KW nr

¿GL1G/00045779/5

Obręb i

0,4884 na
1 użytek: uv ,

0,3000 ha
Użytek: ŁIV

0,4093 ha
Użytek:
RIVb

0,0060 ha
Użytek: dr

0,0060 ha
Użytek: B

0,0060 ha
Użytek: Bz i

0,0060 ha
Użytek: B

, Wilc G rdło
RA AWNY

Pa r ski
KI 3749

'RK s›6.2ø(F‹/



Dz. nr 1364
KW nr
GL1G/00031798/3

Dz. nr 1639
KW nr
GL1G/00032093/8

Dz. nr 815
KW nr
GL1G/00119310/0

Obręb
Zerniki

Dz. nr 41
KW nr
GL1G/00034019/0

Dz. nr 150
KW nr
GL1G/00034019/0

Dz. nr 119
` KW nr
GL1G/00038863/9

Dz. nr 131/2
.KW nr
GL1G/00043088/0

Dz. nr 210/1
KW nr
GL1G/00043049/5

Dz. nr 283
KW nr
GL1G/00043077/0

oz. 80 ž

0,6279 ha
Użytek: ŁIV,
ŁV, Wp

, 0,0836 ha
Użytek: dr

0,0960 ha
Użytek: Bi

1,8931 ha
lUżytek: B2

0,3285 ha
.Użytek: Bz

0,2335 na
.Użytek: B

0,7211 ha
Użytek: Bz

0, 1080 ha
Użytek: Bz

0,3102 ha
Użytek: B

1,Ü562_ha _

BAD AWIŸY

Pa ru o akt
Ki 3749

?fiiCř?.20(5 0'
4%



KW nr
GL1G/00043105/6

Dz. nr 93
.KW nr
GL1G/00043117/3

Dz. nr 97
KW nr
GL1G/00043117/3

Dz. nr 149
KW nr
GL1G/00043118/0

,Obręb
Kopernik

Dz. nr 1141
KW nr
GL1G/00033904/4

Dz. nr 177
KW nr
GL1G/00034177/5

Dz. nr 69
KW nr
GL1G/00046060/9

Dz. nr 767
KW nr
GL1G/00060133/6

Dz. nr 1277
KW nr
GL1G/00087588/5

Dz. nr 96/2
KW nr
GL1 00 20614/1

Użytek: Bz

0,2582 ha
Użytek: Bz

0,6351 ha
Użytek: B2

0,8620 ha
Użytek: Bz

0,2733 ha
Użytek: dr

0,2350 ha
Użytek: B

0,3307 ha
Użytek: Bz

0,0344 ha
Użytek: Ba

0,0615 ha
Użytek: dr

0,4349 na
Użytek: Bz

RA AWNY

Pa us: owak!
KI 3749

ŸÊGZ- ÍVÍ6 ‹/

8



Dz. nr 1049
KW nr
GL1G/00127730/9

Dz. nr 123
KW nr
GL1G/00129660/1

obręb
Przyszówka

Dz. nr 46
KW nr
GL1G/00023961/8

Dz. nr 918/11
` KW nr
GLIG/00074912/2

Dz. nr 286
*KW nr
GL1G/00022026/5

Dz. nr 238
KW nr
GL1G/00041239/O

D2. nr 674
KW nr
GL1G/00043647/7

Dz. nr 1239
KW nr 78333

Dz. nr 1237
KW nr

,GL1G/00083475/2

Dz. nr 1362/19
,KW nr

0,2770 ha
Użytek: dr

i 1,1698 ha
Użytek: Bz

1,5605 ha
Użytek:
RIVa

0,0022 ha
;Użytek: Bp

0,0078 ha
Użytek: Ba

0,0695 ha
1 Użytek: B

0,0392 ha
Użytek: Bz

0,0027 ha
.Użytek: dr

0,2763 ha
Użytek: dr

0,3599 ha
RA AWNY

Pa wskl
Ki 3749

Yf Q3-24750

442



GL1G/00091243/6

Obręb
Stare Gliwice

Dz. nr 1413
KW nr
GL1G/00001223/3

Dz. nr 1171

Dz. nr 1172

Dz. nr 1555
KW nr
GL1G/00039510/7

Dz. nr 2038/1
KW nr
Gł_1G/00086387/9

Dz. nr 1307
KW nr
GL1G/00126092/7

Dz. nr 1244/6
KW nr
GL1G/00014633/4

Obręb
Sośnica

Dz. nr 17
KW nr
GLIG/00034097/0

Dz. nr 1232
KW nr
GL1G/00037020/1

Dz. n

Użytek: dr

0,1125 ha
~ Użytek: B

0,4427 ha
Użytek: Bz
0,0448 ha
Użytek: Bi
0,1643 ha
Użytek: B

0,3060 ha
Użytek: dr

0,0498 ha
Użytek: B

= 0,0237 ha
Użytek: Tp

0,9352 ha
Użytek: Bz

0,1230 ha
Użytek: dr

ł0,0440 na
RA A N

P Lu I Luskl
Ki 3749

Y

2„Ÿ.GŰ.20(Črz

10



KW nr
GL1G/00039055/9

Dz. nr 186
KW nr 1
GL1G/00039413/7

Dz. nr 1153
KW nr
GL1G/00039961/3

0z.nr567 l
KW nr
GL1G/00039968/2

Obręb
Sikornik y

Dz. nr 58
KW nr
GL1G/00036245/7

Dz. nr 629/1
KW nr
GL1G/00035642/3

Obręb
Żerniki Las ,

l
Dz. nr 141
KW nr
GL1G/00035659/5

Dz. nr 888
KW nr
GLIG/00036438/7

Dz. nr 817
KW nr
GL1G/00016568/1

Użytek: B

0,0094 ha
Użytek: Ba

0,0730 na Í
Użytek: dr

0,1454 ha
Użytek: B

0,0452 ha
Użytek: PsIV

0,0935 ha
Użytek:
RIVb

0,0046 ha .
Użytek: B

0,1591 ha
Użytek: dr

0,0619 ha
Użytek: B

"'= .:r..°='~'f'==KI

7øfJ¿.` Żóßf/



l

Obręb Ę

` , l
l l i

l i

Dz. nr 50 0,0838 ha
KW nr Użytek: B \
GLIG/00034453/4 .

l

oz. nr 522/3 0,1024 na I
KW nr Użytek: B
o|_1o/00034820/8

Zatorze

UWAGA: Niniejszy wykaz podle a obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w
Gliwicach, w okresie od dnia ...... ..2016r. do dnia .l1::1.;Q:§........2016r., a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu
podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejs ości a także na stronach internetowych właściwego urzędu. _ _I '__ _ ,___„__¦,¿ ._i.|.;35m

RA I ŠY Żasi ¬ " ==i 'ziału I2
pa ¿gt,å,ş,žā0w5k¿ -z0.=.ca"'¦

0G-Z¿P¿'ƒ¿/ :\.i=;'r¬.=i nmi¬;s=

\¬'3
\


